=\ & RESERVAS

Descripcion

INVERSIONES

Puesto de Bolsa

INVERSIONES & RESERVAS, S. A.- PUESTO DE BOLSA
Estado de Otros Resultados Integrales

Del 1ro. enero al 31 de mayo de 2019

(Expresado en PESOS DOMINICANOS )

ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

UTILIDAD DEL EJERCICIO

Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:
Revalorizacion de propiedades,planta y equipo
Ingresos por asesorias financieras

Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:
Activos financieros a valor razonable por patrimonio

Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades
Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio
Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales

Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO

Pag. 1

Acumulado al
30/04/2019

-24,490,965.14

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-24,490,965.14

Acumulado al
31/05/2019

-5,776,148.03

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-5,776,148.03

Marcos Guzman Fermin
Gerente General-Interino
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Janet Lizardo Jorge
Gerente de Contabilidad
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